
SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE   A31 BERGERAC     MET 390 DUIVEN OP 03-08-2013 LOS 14.00 UUR.
               RAYON A MET     242 DUIVEN,        RAYON B MET 148 DUIVEN
                                                                                     

  SPL  RPL   NAAM                 PLAATS           RINGNUMM V  AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT RAYPNT  BEDRAG

                                                                                     

    1    1A  A. Bestman           Dirksland        0-1643272   15/7     4 812,013 07.58.06 1311,587  1000,0 1000,0        

    2    1B  A. Kerklaan          Den Bommel       8-1499086   18/3     9 809,952 09.02.18 1185,330   989,8 1000,0        

    3    2A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575501V  27/8    27 814,403 09.27.21 1149,718   979,6  983,6        

    4    2B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  9-1148085V  18/6     4 814,617 09.28.52 1147,536   969,4  973,0        

    5    3B  J en B Markenstein   Ooltgensplaat    8-1528559    3/2     1 811,702 09.37.07 1130,319   959,2  945,9        

    6    4B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  8-1497488V  18/      2    2    09.45.33 1121,187   949,0  918,9        

    7    5B  A. Kerklaan          Den Bommel       8-1499029   18/      5    2    09.53.36 1102,554   938,8  891,9        

    8    3A  A. Kievit            Ouddorp          0-1632282   10/1     4 814,408 09.57.55 1102,141   928,6  967,2        

    9    6B  F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705126   20/6     2 809,420 09.56.28 1097,564   918,4  864,9        

   10    4A  J. Jongejan          Middelharnis     8-1496327   34/5     9 814,735 10.04.31 1092,822   908,2  950,8        

                                                                                     

   11    7B  J en B Markenstein   Ooltgensplaat    1-1699581    3/      2    2    10.02.59 1091,020   898,0  837,8        

   12    5A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575515   27/      7    2    10.11.55 1081,664   887,8  934,4        

   13    6A  J.C. Polder          Middelharnis     2-1576597   12/2     6 814,528 10.13.13 1079,965   877,6  918,0        

   14    7A  J. Kievit            Ouddorp          1-1690326    6/4     2 813,735 10.14.40 1076,820   867,3  901,6        

   15    8B  Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge     8-1496851   10/3     1 810,896 10.14.39 1073,106   857,1  810,8        

   16    8A  J.C. Polder          Middelharnis     2-1576481   12/      9    2    10.19.13 1071,441   846,9  885,2        

   17    9A  J. Jongejan          Middelharnis     1-1700831V  34/      4    2    10.22.16 1067,409   836,7  868,9        

   18   10A  H. Rosmolen          Middelharnis     1-1698903   29/3     7 812,801 10.21.31 1065,923   826,5  852,5        

   19   11A  J. Kievit            Ouddorp          0-1632345    6/      1    2    10.23.25 1064,494   816,3  836,1        

   20   12A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      1-1701329   10/6     4 814,517 10.27.11 1060,316   806,1  819,7        

                                                                                     

   21    9B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  2-1578282V  18/     10    3    10.27.19 1060,239   795,9  783,8        

   22   13A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575531   27/      1    3    10.27.38 1059,547   785,7  803,3        

   23   10B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579871   21/9     6 810,270 10.24.57 1057,862   775,5  756,8        

   24   11B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       9-1149605   21/      3    2    10.25.00 1057,793   765,3  729,7        

   25   14A  C. van den Bos       Middelharnis     9-1145927V   9/2     2 814,458 10.33.04 1052,180   755,1  786,9        

   26   12B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       1-1703573   21/      2    3    10.29.46 1051,251   744,9  702,7        

   27   13B  F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705114V  20/     11    2    10.30.22 1049,329   734,7  675,7        

   28   15A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      2-1577495   10/      6    2    10.36.21 1047,812   724,5  770,5        

   29   16A  C. van den Bos       Middelharnis     8-1496597    9/      1    2    10.36.45 1047,197   714,3  754,1        

   30   14B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       9-1149631   21/      1    4    10.33.38 1046,003   704,1  648,6        

                                                                                     

   31   17A  J. Jongejan          Middelharnis     0-1643951V  34/     32    3    10.40.30 1042,505   693,9  737,7        

   32   15B  Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat    1-1727967   10/4     2 811,502 10.37.51 1041,920   683,7  621,6        

   33   18A  Appel&Vis van Heemst Sommelsdijk      8-1494117   15/3     1 813,201 10.41.09 1039,697   673,5  721,3        

   34   16B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     2-1576864   10/6    10 810,134 10.40.21 1036,830   663,3  594,6        

   35   17B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  0-1645037   18/      5    4    10.45.09 1036,188   653,1  567,6        

   36   18B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     2-1576837   10/      8    2    10.41.24 1035,439   642,9  540,5        

   37   19B  Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge     1-1699614   10/      3    2    10.42.18 1035,227   632,7  513,5        

   38   19A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      9-1144093   10/      3    3    10.46.54 1033,782   622,4  704,9        

   39   20A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      1-1699183   27/     21    4    10.47.02 1033,462   612,2  688,5        

   40   20B  F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705164   20/      3    3    10.42.16 1033,387   602,0  486,5        

                                                                                     

   41   21B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     2-1576850   10/      9    3    10.45.17 1030,329   591,8  459,5        

   42   22B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     1-1700105   10/      4    4    10.45.31 1030,023   581,6  432,4        

   43   23B  Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat    1-1728018   10/      8    2    10.47.51 1028,712   571,4  405,4        

   44   24B  Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat    2-1603703   10/      6    3    10.48.52 1027,388   561,2  378,4        

   45   21A  R.G. van Otzel       Oude Tonge       6-1023695    9/2     1 808,303 10.46.00 1027,068   551,0  672,1        

   46   25B  Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat    7-1807689   10/      1    4    10.49.50 1026,132   540,8  351,4        

   47   22A  A. Bestman           Dirksland        0-1643264   15/      9    2    10.50.22 1026,084   530,6  655,7        

   48   23A  P. van den Boogert   Sommelsdijk      9-1144330V   4/3     4 814,557 10.53.02 1025,826   520,4  639,3        

   49   24A  Appel&Vis van Heemst Sommelsdijk      0-1641947   15/      7    2    10.52.14 1025,170   510,2  623,0        

   50   25A  A. Bestman           Dirksland        7-1774745   15/     11    3    10.51.47 1024,251   500,0  606,6        

                                                                                     

   51   26A  D. Maliepaard        Middelharnis     2-1574793    9/3     8 814,134 10.54.18 1023,660   489,8  590,2        

   52   27A  J. Kievit            Ouddorp          1-1690347    6/      3    3    10.54.14 1023,244   479,6  573,8        

   53   28A  P. van den Boogert   Sommelsdijk      7-1772100V   4/      3    2    10.55.47 1022,286   469,4  557,4        

   54   26B  Th. van Stralen      Stad a/h Haring  1-1702217V  10/3     1 814,599 10.58.28 1018,907   459,2  324,3        

   55   27B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579973   21/     20    5    10.55.35 1017,181   449,0  297,3        

   56   28B  Mariska v.d. Made    Achthuizen       2-1580574   11/3     7 810,138 10.55.57 1016,548   438,8  270,3        

   57   29A  A. Bestman           Dirksland        0-1643291   15/      5    4    10.59.55 1013,850   428,6  541,0        

   58   29B  Th. van Stralen      Stad a/h Haring  2-1598101   10/      8    2    11.02.59 1013,183   418,4  243,2        

   59   30A  R.G. van Otzel       Oude Tonge       2-1576656    9/      5    2    10.58.35 1010,905   408,2  524,6        

   60   30B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     1-1700138   10/      3    5    11.00.33 1010,698   398,0  216,2        

                                                                                     

   61   31A  H. Rosmolen          Middelharnis     1-1703605V  29/     26    2    11.03.48 1009,921   387,8  508,2        

   62   32A  A. Bestman           Dirksland        0-1643030   15/      3    5    11.04.53 1007,601   377,6  491,8        

   63   33A  D. Maliepaard        Middelharnis     2-1574817    9/      2    2    11.07.08 1007,404   367,3  475,4        

   64   34A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575481   27/      9    5    11.08.41 1005,829   357,1  459,0        

   65   35A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      2-1577577   10/     10    4    11.09.48 1004,584   346,9  442,6        

   66   31B  A. Kerklaan          Den Bommel       1-1703468   18/     18    3    11.05.24 1004,386   336,7  189,2        

   67   32B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  1-1702335V  18/      1    5    11.12.28 1001,393   326,5  162,2        

   68   36A  J. Jongejan          Middelharnis     0-1643977   34/     30    4    11.12.52 1001,047   316,3  426,2        

   69   33B  P. van Alphen        Nieuwe Tonge     9-1146030   10/      2    6    11.09.04 1000,079   306,1  135,1        

   70   34B  B. van den Ochtend   Herkingen        9-1132788    6/1     1 807,816 11.07.14  999,483   295,9  108,1        
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SAMENSPEL GOEREE OVERFLAKKEE   A31 BERGERAC     MET 390 DUIVEN OP 03-08-2013 LOS 14.00 UUR.
               RAYON A MET     242 DUIVEN,        RAYON B MET 148 DUIVEN
                                                                                     

  SPL  RPL   NAAM                 PLAATS           RINGNUMM V  AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT RAYPNT  BEDRAG

                                                                                     

   71   37A  Cor&Yvonne Kleijn    Middelharnis     8-1497655   10/1     2 814,538 11.14.09  999,245   285,7  409,8        

   72   38A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575463V  27/     16    6    11.15.46  997,106   275,5  393,4        

   73   35B  J.C. Wagner          Stad a/h Haring  0-1645036   18/      9    6    11.16.06  996,940   265,3   81,1        

   74   36B  Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579918   21/      4    6    11.12.12  996,396   255,1   54,1        

   75   37B  F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705109   20/      8    4    11.11.39  996,023   244,9   27,0        

   76        Th. van Stralen      Stad a/h Haring  1-1702234   10/      2    3    11.17.40  995,011   234,7               

   77   39A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      1-1701399   10/      9    5    11.19.46  992,386   224,5  377,0        

   78   40A  A. Bestman           Dirksland        6-1021614   15/     13    6    11.18.00  991,465   214,3  360,7        

   79        Mariska v.d. Made    Achthuizen       2-1580112V  11/      1    2    11.16.56  990,469   204,1               

   80   41A  J. Jongejan          Middelharnis     1-1701029V  34/      8    5    11.21.34  990,459   193,9  344,3        

                                                                                     

   81   42A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575516V  27/     20    7    11.23.18  987,993   183,7  327,9        

   82   43A  A. de Blok           Middelharnis     2-1577129    6/2     6 814,651 11.24.15  987,157   173,5  311,5        

   83   44A  A. de Blok           Middelharnis     8-1496538V   6/      1    2    11.25.22  985,823   163,3  295,1        

   84   45A  D. Maliepaard        Middelharnis     2-1574975    9/      6    3    11.25.16  985,296   153,1  278,7        

   85        F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705128V  20/     12    5    11.21.27  984,155   142,9               

   86   46A  Appel&Vis van Heemst Sommelsdijk      9-1143605V  15/      5    3    11.25.47  983,570   132,7  262,3        

   87   47A  A. Bestman           Dirksland        0-1643258   15/     10    7    11.24.50  983,261   122,4  245,9        

   88        Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579999   21/     17    7    11.23.19  982,959   112,2               

   89   48A  J. Kievit            Ouddorp          1-1690329    6/      5    4    11.27.48  981,803   102,0  229,5        

   90   49A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575480V  27/     25    8    11.29.49  980,244    91,8  213,1        

                                                                                     

   91   50A  H. Rosmolen          Middelharnis     0-1642006V  29/     22    3    11.29.05  979,161    81,6  196,7        

   92        F.A. van Peperstrate Oude Tonge       1-1705120   20/     10    6    11.27.29  976,988    71,4               

   93   51A  P. van den Boogert   Sommelsdijk      9-1144365V   4/      1    3    11.32.46  976,941    61,2  180,3        

   94        Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579883   21/      8    8    11.29.10  976,032    51,0               

   95   52A  J. Groenendijk       Sommelsdijk      8-1497397   10/      1    6    11.33.59  975,489    40,8  163,9        

   96        Mariska v.d. Made    Achthuizen       2-1580579   11/     10    3    11.31.47  972,807    30,6               

   97        Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge     2-1577839   10/      6    3    11.33.07  972,159    20,4               

   98        Jan en Twan Nobels   Achthuizen       2-1579961   21/     12    9    11.33.10  971,352    10,2               

        53A  J. Jongejan          Middelharnis     6-1022495V  34/     33    6    11.38.54  970,019          147,5        

        54A  L. van de Baan       Dirksland        1-1699880   18/     18 812,255 11.36.46  969,546          131,1        

                                                                                     

        55A  J.C. Polder          Middelharnis     2-1576550V  12/      4    3    11.39.12  969,444          114,8        

        56A  J. Jongejan          Middelharnis     2-1576992   34/     21    7    11.42.10  966,261           98,4        

        57A  J.C. Polder          Middelharnis     2-1576553V  12/      8    4    11.43.07  964,946           82,0        

        58A  J. Jongejan          Middelharnis     8-1496340   34/     13    8    11.43.25  964,830           65,6        

        59A  J. Jongejan          Middelharnis     1-1701030   34/     14    9    11.43.52  964,317           49,2        

        60A  Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk      2-1575518   27/      3    9    11.43.47  964,038           32,8        

        61A  A. Bestman           Dirksland        1-1700144   15/     15    8    11.41.46  963,505           16,4        

  Recapitulatie GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5 A31 Bergerac 03-08-2013

  

  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F

         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50

  1609     7        2   1                                                                                                    

  1610    16   16   2   1                                                                                                    

  1621   108        9   5                                                                                                    

  1622   141       13  10                                                                                                    

  1624    28        2   2                                                                                                    

  1626    50        3   3                                                                                                    

  1628    20        1   1                                                                                                    

  1683    20        3   2                                                                                                    

  Tot.   390   16  35  25                                                                                                    

  Aantal prijzen                                                                                                             

  Restplaats                                                                                                                 

  Restbedrag                                                                                                                 

  Recapitulatie RAYON A GOEREE OVERFLAKKEE A31 Bergerac 03-08-2013

  

  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F

         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50

  1610    16   16   2                                                                                                        

  1621   108        9                                                                                                        

  1622   118       10                                                                                                        

  Tot.   242   16  21                                                                                                        

  Aantal prijzen                                                                                                             

  Restplaats                                                                                                                 

  Restbedrag                                                                                                                 

 



  Recapitulatie RAYON B GOEREE OVERFLAKKEE A31 Bergerac 03-08-2013
  

  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F

         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50

  1609     7        2                                                                                                        

  1622    23        3                                                                                                        

  1624    28        2                                                                                                        

  1626    50        3                                                                                                        

  1628    20        1                                                                                                        

  1683    20        3                                                                                                        

  Tot.   148       14                                                                                                        

  Aantal prijzen                                                                                                             

  Restplaats                                                                                                                 

  Restbedrag                                                                                                                 

  NPO-NUM  NAAM                  VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BERG-1 BERG-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

 

  16839013 Comb Hokke & Sturris   818.2         466.7          39.2  490.2  540.8  683.7      4      2 2458.8 1753.9

  16240078 J.C. Wagner            863.6                866.7                326.5  949.0      3      1 2679.3 1275.5

  16229207 J en B Markenstein            181.8                902.0  392.2  959.2  898.0      3      2 2043.0 3151.4

  16280382 F.A. van Peperstrate                 133.3                784.3         918.4      3        1836.0

  16220682 C. van den Bos                              633.3  294.1         714.3  755.1      3      1 1682.5 1469.4

  16220496 J. Jongejan                   333.3  600.0         745.1                           3        1678.4

  16210417 D. Maliepaard                 515.2                411.8                367.3      3        1294.3

  16220895 J. Groenendijk                              300.0  823.5          40.8             3        1164.3

  16229134 Polder/ Vroegindewei                        666.7                857.1             2        1523.8

  16210565 Patr.v.d.Boogert              469.7                              785.7             2        1255.4

  16240302 Th. van Stralen                                    176.5  686.3  459.2  234.7      2      2 1145.5 1556.7

  16269040 Jan en Twan Nobels                                        274.5  704.1  744.9      2      1 1019.4 1449.0

  16830260 Klaas Sturris          227.3                       725.5                           2         952.8

  16210051 P. van den Boogert     424.2  697.0                               61.2             2      1  758.2 1121.2

  16220089 A. de Blok                     90.9                              163.3             2         254.2

  16220500 J.C. Polder                          933.3                                         1         933.3

  16280021 C.J. Esser             772.7                                                       1         772.7

  16090444 G. van Drie                                               627.5                    1         627.5

  16249018 J.D. Melaard & Zn.                          533.3                                  1         533.3

  16220640 D. Melissant                                       451.0                           1         451.0

  16220933 L. van de Baan         151.5                                                       1         151.5

 

  NPO-NUM  NAAM                  VINC-1 VINC-2 BARC-1 BARC-2 TARB-1 TARB-2 BERG-1 BERG-2 ROND-1 ROND-2 TOTA-1 TOTA-2

 

  16229207 J en B Markenstein            181.8                902.0  392.2  959.2  898.0      3      2 2043.0 3151.4

  16839013 Comb Hokke & Sturris   818.2         466.7          39.2  490.2  540.8  683.7      4      2 2458.8 1753.9

  16240302 Th. van Stralen                                    176.5  686.3  459.2  234.7      2      2 1145.5 1556.7

  16220682 C. van den Bos                              633.3  294.1         714.3  755.1      3      1 1682.5 1469.4

  16269040 Jan en Twan Nobels                                        274.5  704.1  744.9      2      1 1019.4 1449.0

  16240078 J.C. Wagner            863.6                866.7                326.5  949.0      3      1 2679.3 1275.5

  16210051 P. van den Boogert     424.2  697.0                               61.2             2      1  758.2 1121.2

  16280382 F.A. van Peperstrate                 133.3                784.3         918.4      3        1836.0

  16220496 J. Jongejan                   333.3  600.0         745.1                           3        1678.4

  16210417 D. Maliepaard                 515.2                411.8                367.3      3        1294.3

  16220895 J. Groenendijk                              300.0  823.5          40.8             3        1164.3

  16229134 Polder/ Vroegindewei                        666.7                857.1             2        1523.8

  16210565 Patr.v.d.Boogert              469.7                              785.7             2        1255.4

  16830260 Klaas Sturris          227.3                       725.5                           2         952.8

  16220089 A. de Blok                     90.9                              163.3             2         254.2

  16220500 J.C. Polder                          933.3                                         1         933.3

  16280021 C.J. Esser             772.7                                                       1         772.7

  16090444 G. van Drie                                               627.5                    1         627.5

  16249018 J.D. Melaard & Zn.                          533.3                                  1         533.3

  16220640 D. Melissant                                       451.0                           1         451.0

  16220933 L. van de Baan         151.5                                                       1         151.5

 

 



  STAND OVERNACHT GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 

   PC Naam                 Woonplaats           Totpnt     PC Naam                 Woonplaats           Totpnt  

                                                          

    1 J.C. Wagner          Stad a/h Haringvli   5661.1      1 J en B Markenstein   Ooltgensplaat        3813.9  

    2 F.A. van Peperstrate Oude Tonge           5396.6      2 F.A. van Peperstrate Oude Tonge           3306.8  

    3 J. Groenendijk       Sommelsdijk          5329.0      3 J. Groenendijk       Sommelsdijk          3061.0  

    4 J en B Markenstein   Ooltgensplaat        5241.7      4 B. van den Ochtend   Herkingen            3037.4  

    5 P. van Alphen        Nieuwe Tonge         4635.4      5 J.C. Wagner          Stad a/h Haringvli   3035.4  

    6 C. van den Bos       Middelharnis         4465.6      6 P. van den Boogert   Sommelsdijk          2678.4  

    7 Jan en Twan Nobels   Achthuizen           4266.4      7 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge         2576.3  

    8 Polder/ Vroegindewei Nieuwe Tonge         4037.0      8 C. van den Bos       Middelharnis         2403.8  

    9 P. van den Boogert   Sommelsdijk          3847.9      9 Jan en Twan Nobels   Achthuizen           2262.6  

   10 B. van den Ochtend   Herkingen            3800.5     10 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat        2233.0  

                                                                                     

   11 A. Kievit            Ouddorp              3800.4     11 Cor&Yvonne Kleijn    Middelharnis         1911.4  

   12 A. Bestman           Dirksland            3640.1     12 P. van Alphen        Nieuwe Tonge         1844.1  

   13 Cor&Yvonne Kleijn    Middelharnis         3605.9     13 A. Bestman           Dirksland            1703.7  

   14 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat        3414.7     14 A. Kievit            Ouddorp              1658.4  

   15 J. Jongejan          Middelharnis         3290.8     15 J. Kievit            Ouddorp              1315.8  

   16 Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk          3204.7     16 Mariska v.d. Made    Achthuizen           1158.7  

   17 J.C. Polder          Middelharnis         2846.5     17 C.J. Esser           Oude Tonge           1115.9  

   18 Mariska v.d. Made    Achthuizen           2597.3     18 Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk          1097.2  

   19 A.M Volaart          Herkingen            2480.7     19 Th. van Stralen      Stad a/h Haringvli   1013.3  

   20 Th. van Stralen      Stad a/h Haringvli   2215.0     20 D. Maliepaard        Middelharnis         1011.9  

                                                                                     

   21 D. Maliepaard        Middelharnis         2146.2     21 Jan van der Valk     Middelharnis         1001.9  

   22 J. Kievit            Ouddorp              2144.5     22 A. de Blok           Middelharnis          968.4  

   23 C.J. Esser           Oude Tonge           2043.3     23 A.M Volaart          Herkingen             816.6  

   24 J.D. Melaard & Zn.   Stad a/h Haringvli   1855.1     24 J. Jongejan          Middelharnis          794.7  

   25 Jan van der Valk     Middelharnis         1839.1     25 R.G. van Otzel       Oude Tonge            780.4  

   26 L. van de Baan       Dirksland            1743.8     26 P.A. de Vogel        Oude Tonge            772.8  

   27 A. de Blok           Middelharnis         1623.0     27 J.C. Polder          Middelharnis          744.0  

   28 Com.Grinwis          Ouddorp              1565.8     28 Bram Hokke           Ooltgensplaat         727.3  

   29 D. Melissant         Sommelsdijk          1545.2     29 Com.Grinwis          Ouddorp               700.6  

   30 R.G. van Otzel       Oude Tonge           1522.9     30 M. vd Ochtend        Herkingen             646.7  

  STAND OVERNACHT DUIFKAMP. GOEREE OVERFLAKKEE AFDELING 5 

  Plc Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten

    1 J.C. Wagner          Stad a/h Haringvli     9-1148085   3   2594.2

    2 F.A. van Peperstrate Oude Tonge             1-1705126   3   2396.8

    3 J. Groenendijk       Sommelsdijk            8-1497397   4   2297.4

    4 J en B Markenstein   Ooltgensplaat          1-1699581   3   2285.4

    5 B. van den Ochtend   Herkingen              9-1132788   3   2102.0

    6 F.A. van Peperstrate Oude Tonge             1-1705164   3   2092.2

    7 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat          1-1727967   3   1973.9

    8 J.C. Wagner          Stad a/h Haringvli     8-1497488   2   1934.5

    9 J en B Markenstein   Ooltgensplaat          8-1528559   2   1828.8

   10 F.A. van Peperstrate Oude Tonge             1-1705173   2   1808.3

                                                                                     

   11 Patr.v.d.Boogert     Sommelsdijk            2-1575531   2   1785.7

   12 A. Bestman           Dirksland              0-1643273   2   1781.3

   13 Jan en Twan Nobels   Achthuizen             9-1149605   2   1689.8

   14 B. van den Ochtend   Herkingen              9-1132786   2   1674.5

   15 P. van den Boogert   Sommelsdijk            9-1144365   3   1671.2

 


